P r o t o k ó ł 
z posiedzenia komisji budżetowej 
odbytego w dniu 26 stycznia 2005 r.


Na ogólny skład 7 członków Komisji Budżetowej Rady Gminy uczestniczyło 7.

Komisja w składzie :
1/ Szalkowski Adam

2/ Błaszkiewicz Stanisław

3/ Dytrych Jan

4/ Pawłowski Piotr

5/ Sosnowski Stanisław

6/ Wilandt Jerzy

7/ Kwiatkowski Paweł


Ponadto w posiedzeniu uczestniczyła skarbnik gminy Zofia Milarska, która przedstawiła projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy               na 2005 rok.


Członkowie komisji zapoznali się z otrzymanymi materiałami w sprawie projektu budżetu na rok 2005, wprowadzając autopoprawkę po stronie dochodów i wydatków budżetowych, które wynikły z otrzymanej decyzji              na zadania zlecone ( pismo Wojewody Kujawsko – Pomorskiego                            nr WFB.I-3011/1/2005 z dnia 17.01.2005 r. ).

Komisja pozytywnie opiniuje projekt uchwały budżetowej po stronie dochodów i nie wnosi zastrzeżeń.


Natomiast po stronie wydatków wnioskuje o przesunięcie środków pomiędzy następującymi działami :

W dziale 010 zwiększyć o kwotę 30.000 zł z przeznaczeniem na remonty rowów melioracyjnych gminnych, kwotę tą należy przenieść z rezerwy budżetowej.


Do działu 801 wprowadzić zadanie inwestycyjne – budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Starorypinie ( w roku 2005 – opracowanie projektu budowy ) na kwotę 50.000 zł. Wprowadzając proponowane zadanie należy zmniejszyć środki o kwotę 40.000 zł na budowę stołówki przy gimnazjum oraz zmniejszyć kwotę 10.000 zł z działalności ochotniczych straży pożarnych, gdzie faktycznie z budżetu gminy pokrywane powinny być koszty tylko straży ujętych w systemie krajowym.
Ustalenia :

Pan Wilandt – wprowadzić do planu wieloletniego budowę sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Starorypinie oraz w roku 2005 opracować projekt budowlany.

Pan Błaszkiewicz – rozważyć możliwość sprzedaży domków na Sitnicy, zbyt duże koszty wydatków nad dochodami.

Pan Wilandt – zwiększyć odpłatność za domki, żeby zmniejszyć koszty utrzymania.

Pan Sosnowski – w Sadłowie wybudować ścieżkę rowerową od kościoła do cmentarza w pasie drogowym.

Na tym protokół zakończono.
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        Adam Szalkowski

